SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
            Fundado em 03 de fevereiro de 1914

Recife, 31 de janeiro de 2023

DESIGNAÇÃO DE DATA PARA OCORRÊNCIA DA ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, entidade sócio desportiva, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 10.996.999/0001-24, com endereço na Av. Beberibe, nº 1285,

bairro do Arruda, Recife/PE, neste ato representado por seu Presidente do

Executivo, ANTONIO LUIZ NETO, vem, através da presente missivo, em

cumprimento à redação prevista no art. 25, §1º, do Estatuto Social do Clube,

designar, como data de ocorrência da assembleia geral ordinária, 03 de

dezembro de 2023 (domingo).

A lista geral de sócios constantes no cadastro de associados do clube é

divulgada, ao tempo do presente informativo, no site oficial do Santa Cruz

Futebol Clube (www.santacruzpe.com.tb), em observância ao art. 25, §2º do

referido diploma institucional.

Atenciosamente,

Antônio Luiz Neto

Presidente do Executivo